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INFORMATIKA VA AXBOROT TEXNOLOGIYALARI O‘QUV 

MASHG‘ULOTLARIDA  GOOGLE DRIVEDAN FOYDALANISH IMKONIYALARI 

 

Farg‘ona ICHSHUI kasb-hunar maktabi 

Informatika  fani o‘qituvchisi 

 Nurmatova Azimaxon Abdullajon qizi  

 

Annotasiya: Informatika va axborot texnologiyalari o‘quv mashg‘ulotlarida  Google 

drivedan foydalanish imkoniyalari xaqida ma’lumotlar berilgan. 

Kalit so‘zlar:  Informatika va axborot texnologiyalari,  Google Disk, ICloud va iCloud 

Drive, Google Disk xususiyatlari, Google Docs. 

 

Bugungi kunning zamonaviy imkoniyatlarini Informatika va axborot texnologiyalari  dars 

jarayonlarida ko„rish mumkin. Informatika va axborot texnologiyalari fani bugungi kunda 

umumta‟lim, kasb-hunar maktablari va oliy ta‟lim tizimlarida o„tib kelinadi. Hozirgi 

zamonaviy o„qituvchi ta‟lim tizimida innovatsion texnologiyalarning zamonaviy texnikalar 

orqali qo„llash va dasturiy vositalarini tatbiq etish natijasida ta‟lim sifati yanada oshishiga olib 

keladi. 

Ta‟lim muassasalarida ta‟lim olayotgan barcha o„quvchilar informatika va axborot 

texnologiyalarini mukammal o„rgangan, yaxshi o„zlashtirgan va amaliyotga tatbiq eta oladigan 

bo„lishi  bugungi mutaxassisning vazifasidir.  

Informatika axborot texnologiyalari darslarida internet, google qidiruv tizimi va 

xizmatlaridan foydalanish foydalanuvchilarga ancha qulaliklar olib kelmoqda. Xozirda ko„plab 

foydalanuvchilar google akkaunt  foydalanib, googlening imkoniyatlaridan unumli 

foydalanmoqdalar. Google imkoniyatlaridan biri Google drivedir. 

Informatika va axborot texnologiyalari sohasidagi Google (GoogleDrive),  Yandex 

(Yandex disk), Microsoft (OneDrive), Apple (iCloud), DropboxInc, Cisco, Oracle va boshqa 

ko„plab yirik kompaniyalar bugun  o„z bulutli xizmatlar spektrini kengaytirishga katta eʻtibor 

qaratishmoqda.  

Ko„plab xizmatlar bulutli tarmoqqa kiritilmoqda va  foydalanuvchilar ular orasidan  

o„ziga kerakli xizmatlarni bulutdan olish imkoniyati yaratilgan.  

 Kerakli fayllarni axborot tashuvchi qurilmalar – disketa, kompakt-disk, fleshka  

va tashqi xard-disklardan tashqari, hozirda «bulutli» servislarda saqlash kengroq 

tarqalmoqda. Bu turdagi keng tarqalgan xizmatlar  –  Yandeks.Disk, Google Drive,  

Dropbox kabilardan xabaringiz bor.  “Bulut” so„zi axborot texnologiyalar tarafidan 

ishlatilganda xizmatlarni internet  orqali taqdim etuvchi texnologiya, infratuzilma tushuniladi.  

Hozirgi kunda Google kompaniyalar o„z mijozlariga bulutli texnologiyalarini taqdim 

qiladilar. Bularga  bulut  «Google» deb nomlangan yana bir  xizmatga – bulut. Google drive 

(disk) dan foydalanish boshqa xizmatlarga nisbatan asosiy farqlar yo„q. Lekin bu yerda mobil 

qurilmadan va kompyuterda o„rnatiladigan yordam dasturidan foydalanishingiz mumkin.  

Informatika va axborot texnologiyalari darslarida google diskdan foydalanib, google 

docs-google dokumenti yani Ms Word dasturi, google sheets-google tablitsi-Ms Excel dasturi, 
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Google prezentatsiya-Ms Power Point dasturi, Google formi-Ms Access dasturlariga mos 

keladi. Bu dasturlarni afzalligi bizga dasturlar aktivatsiya so„ramaydi. Bundan tashqari 

masovafiy ish jarayonlarida jadvallarni birlashtirish, o„quvchilarni ish jarayonlarini kuzatish va 

ularni baholash imkoniyalarini yaratib beradi. 

 
Google Drive platformasidan foydalanish imkoniyatlari juda kengdir. Bu platforma orqali 

fayllarni saqlash, ulashish va boshqa kompyuter, mobil foydalanuvchilar bilan birgalikda 

ishlash imkoniyatlariga ega bo„lasiz. Google Drive, IT texnologiyalari davrining muhim 

vositasi sifatida ishlatiladi va bir nechta imkoniyatlarni taqdim etadi.  

Quyidagi imkoniyatlar Google Drivedan foydalanishda yordam beradi: 

1.Google Drive orqali fayllarini onlayn saqlab turishingiz mumkin. Bu fayllarga istalgan 

qurilmadan, istalgan joydan ulashingiz mumkin. 

2. Google Drive orqali fayllar ustida birgalikda ishlashingiz mumkin. Boshqa odamlarga 

fayllarni ulashishingiz, ularga murojaat qilishingiz va ular bilan birgalikda ishlay olasiz. 

3.Google Drive orqali fayllarni birgalikda tahrir qilish, o„zgartirish va boshqa odamlar 

bilan hamkorlik qilish imkoniyatiga ega bo„lasiz. 

4.Google Drive orqali fayllarni foydalanuvchilar bilan bo„lishingiz, ular bilan birgalikda 

ishlashingiz va ularga murojaat qilishingiz mumkin. 

5.Google Drive platformasi orqali fayllar ustida avtomatik ta‟minotlar va boshqa 

avtomatlashtirish imkoniyatlari mavjud. 

Bu imkoniyatlardan foydalanib, Google Drive platformasidan maksimal darajada 

foydalanishingiz mumkin. 

Google Disk xususiyatlari 

Google Drive har qanday fayllarni saqlash uchun 15 GB gacha bo„sh joyni taqdim etadi. 

Agar bu etarli bo„lmasa, haq to„lashi uchun virtual diskning hajmi 1Terabaytega qadar 

kengaytirilishi mumkin. Agar xohlasangiz, boshqa foydalanuvchilarga bulutdagi xotirada 

saqlangan ba‟zi fayllarga kira olishingiz va kirish darajasini ko„rsatishingiz mumkin – ular 

faylni tahrir qilishi yoki faqatgina ko„rib chiqish mumkin. 
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Google diskdan fayllarni to„g„ridan-to„g„ri brauzer oynasida ochishingiz mumkin. 

Google Drive PDF, PSD, RAR, DOC, AVI, FLV va boshqalar kabi ko„plab keng tarqalgan 

fayl formatlarini qo„llab-quvvatlaydi. Fayl xususiyatlarini saqlab qolish uchun faylni saqlash 

xizmatiga kirganingizda ushbu funksiya ayniqsa foydalidir. 

Google Diskda tiklash xususiyati mavjud. Xizmat oxirgi 30 kun ichida fayllarga 

kiritilgan barcha o„zgarishlarni saqlaydi va agar kerak bo„lsa, faylni avvalgi versiyalarga 

qaytarishingiz mumkin. 

Xizmatning qo„shimcha funktsiyalari orasida boshqa foydalanuvchilar bilan birgalikda 

hujjatlar bilan ishlash va kengaytirilgan qidiruv funktsiyasi mavjud. Hujjat bo„yicha 

birgalikdagi ish vaqtida siz boshqa foydalanuvchilarga hujjat oynasida to„g„ridan-to„g„ri 

xabarlar to„g„ri kelishi mumkin va Google Drive-da rivojlangan qidirish skaner qilingan 

hujjatlarda ham qidirishni o„z ichiga oladi. 

Google Diskdan  foydalanish  

Google Drive bulutli saqlash xizmatidan foydalanishni boshlash uchun oldin Google+ 

bilan hisob yaratishingiz lozim. Hisobingiz bor bo„lsa, darhol Google Drive-ga borib, tugmani 

bosing. Uni sinab ko„ring. 

 
O„quv jarayonlarida google diskdan foydalanib, Ms Office dasturlarida ishlash, 

so„rovnomalar o„tkazish va ularni saqlash, kerakli paytda google drive xotiradan kompyuterga 

saqlash imkoniyatlariga ega bo„ladilar.    

Afzalliklari: o„n besh gigabayt, e-pochta (Gmail) tomonidan havolani jo„natish uchun 

qulay, Google+ va Twitter bilan baham ko„rish uchun qulay, dasturiy ta‟minot 

optimallashtiradi va xozirgi kunda flesh xotirani ishlatgandan ko„ra, yonida olib yurgandan 

ko„ra, google xizmatlaridan foydalanish qulayroq. Sababi  xavfsizlik nuqtai nazardan google 

imkoniyati ustundir.  
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